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1 42759 BPW-Abreißseil 5 Stück 5,50 27,50

BPW-Abreißseil 1000 mm, 
mit Schlaufe und Karabinerhaken 
(05.327.30.02.0)Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,38 kg

2 40226 Kegelrollenlager 30204, 20/47 4 Stück 2,70 10,80
Kegelrollenlager 30204, 20/47 x 12 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,52 kg

3 40228 Kegelrollenlager 30206, 30/62 4 Stück 2,94 11,76
Kegelrollenlager 30206, 30/62 x 14 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,92 kg

5 65685 AL-KO Kugelkupplung AK 270 5 Stück 32,71 163,55
AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg,
Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock,
Lochabstand: horizontal 54 mm,
kreuzverschraubt 40mm, Material: Stahl, 
Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast 120 kg 
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

6 42014 EM 300 R/ BH, Ø 45/46/50/51 mm 5 Stück 33,45 167,25
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, 
Ausf. BH, universal, Ø 45/46/50/51 mm, 
Lochabstand horizontal 54 mm 
und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 
mm, mit Zubehör
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 13,00 kg

7 66096 FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED 1 Stück 26,15 26,15
FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit 
Blink-,Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und 
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Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Can Bus
LED Control Gear included
H: 130 x B: 200 x T: 50 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,40 kg

9 42015 WS 3000, Ø 35/40/45/46/50, 1 Stück 180,00 180,00
WINTERHOFF WS 3000, bis 3000 kg, 
Ø 35/40/45/46/50 mm, 
Lochabstand horizontal 54 mm und 
kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, 
mit Safety-Ball und Zubehör
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 5,80 kg

10 42024 Robstop WS 3000, 15 mm, 1 Stück 50,00 50,00
WINTERHOFF Diebstahlsicherung, Robstop WS 
3000, 15 mm, mit Safety Ball
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,48 kg

11 6201 Versand und Verpackungskosten AT 1 Stück 7,90 7,90

Total EUR 644,91

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU31293203
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung. 

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210602788 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 22,495

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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